会员从业资格申请书

会员编号：
会员类型：
会员名称：

济南市公共资源交易中心（国有产权）
济南产权交易中心有限公司

年    月    日
承诺函

济南产权交易中心有限公司：
我单位申请加入成为中心会员单位，承诺遵守《济南产权交易中心有限公司会员管理制度》相关规定，严格按照相关法律法规，在中心指导下开展相关工作，并自觉接受业务监督管理。
向中心提交的各类资料均是真实、合法、有效的，无任何虚假信息，若存在任何法律问题，我单位对此将承担相关责任。

                   盖章：

年  月  日

会员资格申请表

	申请入会日期

	申请会员类别
	□综合    □资产评估    □审计    □招标
□拍卖    □土地评估    □法律    □其他

	单位基本情况
	申请人名称

	从业地址

	法定代表人

	注册资金

	股东情况

	主  要
业务范围

	从业经历
及优势
（资质）

	工作联系人情况
	姓  名

	部  门

	手  机

	单位固话

	电子邮箱

授权委托书

经本单位同意，委托 姓名（身份证号码）全权办理济南产权交易中心项目挂牌交易的会员工作相关事宜。受托人在委托权限内所从事的民事行为，本单位均予承认。
委托期限       年    月    日起至2019年12月31日止。

                    委托单位：（盖章）

                    法人代表：（盖章或签字）

                    受 托 人：（签字）
年    月    日
 (
受托人身份证复印件
（粘贴处
、加盖公章
）
)v

济南产权交易中心有限公司
会员合作协议书
（拍卖类）

甲方：济南产权交易中心有限公司
地址：济南市二环东路2717号
电话：0531-87087309            邮编：250100

乙方：
地址：
电话：                         邮编：
项目联系人：                   联系电话：

甲方系济南市政府批准设立的产权交易市场，是济南市公共资源交易中心驻场单位之一，同时为山东省产权交易中心济南办事处，为国有产权、资产转让、各类公共资源交易等提供登记、挂牌公告、组织交易、签约成交、价款结算、出具产权交易凭证等职能。
乙方                     系济南产权交易中心服务类会员。参照《山东省企业国有产权交易规则》及《山东产权交易中心会员管理办法》的规定，具有在甲方代理拍卖业务的资格。资格期限自      年    月    日至2019年12月31日。
根据《中华人民共和国拍卖法》，参照《企业国有资产交易监督管理办法》、《山东省企业国有产权交易规则》、《山东产权交易中心会员管理办法》等有关规定，甲、乙双方遵循自愿、平等、公正、诚实信用的原则，协商一致，根据《中华人民共和国合同法》签订如下协议。
一、甲方应承担的工作
甲方为乙方提供业务信息、操作平台和拍卖场地；拍卖场地统一确定为济南市公共资源交易中心开标大厅，由甲方无偿提供给乙方使用。甲方监督标的拍卖活动的全过程。
二、乙方应承担的工作
乙方接受甲方委托，按照有关法律要求，为相关项目的产权转让组织拍卖；乙方应向甲方提供本次拍卖相关的文件资料备案；乙方向甲方提供交易相关客户的资料。
三、会员费用的约定
甲乙双方本着入会自愿、退会自由的原则。根据相关规定，所有进场交易项目资金，须通过产权交易项目专用账户，由甲方统一监管。如相关项目拍卖成功，参照《山东省产权交易中心会员管理办法》，甲方从乙方收取的拍卖佣金中按照50%的比例提取服务费用。经最终受让人同意，甲乙双方分别给最终受让人开具发票。
在甲方挂牌结束后，乙方拍卖公告期间，继续接受受让意向人报名，为了方便受让意向人，可以直接到乙方办理进场交易事宜，甲方给乙方提供进场交易协议文本，由受让人在乙方驻地签订进场交易协议，并由乙方指导受让人将登记挂牌手续费用保证金和竞买保证金甲方指定产权交易专用账户。
经会员单位拍卖产生受让人，项目完结后可申请提取拍卖佣金。项目完结以出具成交确认书、双方资产交接完毕和价款结算完毕为准。
四、双方约定的其他事项
拍卖会现场秩序由乙方负责，委托人、拍卖人共同负责组织竞买人进行现场勘察及标的展示工作，甲方具有监督责任。
如拍卖成功，交易价款、登记挂牌手续费、竞价佣金、拍卖佣金及交易过程中各项相关费用统一通过甲方产权交易资金结算专用账户结算。
账户名称：济南产权交易中心有限公司
开户银行：天津银行济南分行
账户账号：238101201020046066
如拍卖标的流拍，由转让方重新确定保留价，由乙方再行拍卖。如因乙方服务不到位或工作中存在过失，导致标的流拍，转让方有权利更换拍卖会员。
依据《山东省产权交易中心会员管理办法》、《济南产权交易中心有限公司会员管理制度》以及相关法令规定，乙方在办理产权交易业务时，应遵守交易规则和相关管理规定。如出现违规操作，甲方有权利依照规则进行处罚，直至取消会员资格，并对违规事实进行依法诉讼。
五、违约责任
依中华人民共和国相关法律法规执行。
六、争议解决的方式
双方友好协商解决。
七、附则
涉及到具体项目时，若有相关内容未在本协议约定，甲乙双方可在本协议基础上签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
本协议一式肆份，甲乙双方各执两份。
本协议自甲乙双方签字盖章之日起生效。

甲方（公章）                   乙方（公章）

法定代表人：                   法定代表人：

年    月    日签署于济南
其他提交材料

1、营业执照复印件（三证合一）；
2、法定代表人身份证明复印件；
3、企业情况简介（网站发布）并提供电子版；
4、类别资质从业证书或相关证明；
5、会员合作协议4份；
6、其他中心需要材料。
以上提供材料须在右上方加盖单位公章，并注明提交人姓名（“提交人：XXX”）。

中心经办人：             审核日期：

中心负责人：